
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

2.467,69CONTINGENCIAS COMUNES 8.719,69

2.467,69LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

292,11IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 8.719,69

292,11IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 8.719,69

584,22LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

693,20OTRAS COTIZACIONES 8.719,69

693,20LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

3.745,11LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00215368

EXCAVACIONES M.ESCUDERO,S.L.

11/2019 - 11/2019

0111 08110316207

L00 NORMAL

08201900483074720

9 0B60844867

4

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC1912000001 17-12-2019 10:31:43 8A8O78OL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



ita INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN

 

 

 

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 
DATOS DE ENVÍO

  

INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 30 12 2019 CODIGO DE ENVÍO:
 

 
DATOS DE EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL: EXCAVACIONES M.ESCUDERO,S.L. DOMICILIO: CL ARQUITECTE FALGUERA

NÚMERO: 20 BIS/BLOQUE:  ESC:  PISO:  PTA:  C.P.: 08184 LOCALIDAD: PALAU-SOLITA PLEGAM. PROVINCIA: BARCELONA

CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0B60844867 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 110316207 CÓDIGO CUENTA COTIZACION PRINCIPAL:  ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO

CNAE: 4311 Demolición EMBARCACIÓN:  
 

 
DATOS DE TRABAJADOR

  
APELLIDOS Y NOMBRE NAF IPF F.ALTA GC/M TC CTP CATEG. RLCE R* CE* P.IT* P.IMS* P.T* O* T.P* F/C. COL* C/M* % F.DESDE F.HASTA CLV

SALVADOR LOPEZ ORTIZ 08 0326245075 1 036510282J 05 09 2006 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        NKG
JORGE GALAN GARCIA 08 0536416692 1 052166785W 26 07 2004 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        22D
OSCAR RUIZ PEREZ 08 1018434590 1 053127440Q 11 02 2000 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D 21 57 8003  100,00 10 12 2019  PPK
DAVID GUTIERREZ PEREZ 08 1106216661 1 047810386X 30 09 2016 10 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         31L
* FIN DE INFORME * **********  **********                    ***
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
*- R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes Total CLV 4D2

De Conformidad con los términos de la autorización número 215368, concedida en fecha 12/03/2014 a GESTORIA MONMAR SCP por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la 
misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMATICAS

  
REFERENCIA: A1171912000001 FECHA:	 30-12-2019 HORA:	 17:08:03 HUELLA: Q5QHD1JQ PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas
A117



Detalle de movimiento

Banco : BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Nº Cuenta : ES4101828737250101508370

Oficina : 8737

Fecha de operación : 31/12/2019

País : ES

Fecha valor : 31/12/2019

Código : 0521 Divisa : EUR

Importe: -3.745,11 EUR

Observaciones : N 2019361003480075 TGSS. COTIZACION
001 REGIMEN GENERAL

Información adicional : CUOTAS DE SEGURIDAD SOCIAL

Situación : Cargado sin saldoFecha del cargo : 31/12/2019

Deudor : EXCAVACIONES M.ESCUDERO, S.L.Referencia del mandato :
011110080110316207201901150029

Id acreedor : ES75001Q2827003ANúmero de adeudo : 2019361003480075

Esquema : COREAcreedor : TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL

Concepto : COD. LIQUIDACION: 08201900483074720
PERIODO: 11/2019-11/2019       AUTORIZADO: 215368

Fecha vencimiento : 31/12/2019



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

2

4

6

7

8

10

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00215368

 

  

 

  

 

  

 6 D

  

 

  

17-12-2019CRNT1912000001 10:31:44 9ZIVH1LO Página 1 de 1

1

3

5

9

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.041,27

2.211,75

1.747,37

456,91

456,91

2.262,39

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

EXCAVACIONES M.ESCUDERO,S.L.

11/2019-11/2019

0111 08110316207

9 0B60844867

L00-NORMAL

08201900483074720

4

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.041,27

2.211,75

1.747,37

2.262,39

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 8.719,69

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 8.719,69

LOORS

Total

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-11-2019

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1036510282J

GAGAJ

RUPEO

GUPED

1052166785W

1053127440Q

1047810386X

SUMA DE COMPENSACIONES     

080326245075

080536416692

081018434590

081106216661

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019


	EXCAVACIONES 11-2019 TC1
	ITA 30-12-19
	JUSTIFICANTE PAGO SEGURIDAD SOCIAL NOVIEMBRE 2019
	EXCAVACIONES 11-2019 TC2

