



Datos de envío	
Número de autorización:	00215368

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación								
Razón Social: EXCAVACIONES M.ESCUDERO,S.L.	Número de liquidación: 08201900483074720							
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08110316207	Código de Empresario: 9 0B60844867							
Período de Liquidación: 11/2019 - 11/2019	Número de trabajadores confirmados: 4							
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO							
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta							

Codificaciones informáticas:Referencia:CRLC1912000001Fecha:17-12-2019Hora:10:31:43Huella:8A80780LPágina 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	8.719,69	2.467,69
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		2.467,69
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	8.719,69	292,11
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	8.719,69	292,11
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		584,22
OTRAS COTIZACIONES	8.719,69	693,20
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		693,20
LIQUIDO DE TOTALES		3.745,11



INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN





DAT	OS DE ENVÍO																									
	OO DE ENVIO																									
INFORME DE T	RABAJADORES EN ALTA	A A FECH	A : 30 12 201	9		CODIGO	DE ENVÍO:																			
DAT	OS DE EMPRESA					-																				
	OO DE LIIII IKEOK																									
RAZÓN SOCIAI	: EXCAVACIONES M.ES	CUDERO,	S.L.					DOMI	CILIO: C	L ARQUITE	CTE FALG	UERA														
NÚMERO: 20	BIS/BLOQUE:	ESC:	PISO:	PTA:	C.P.: 08184	LOCALIDAD	: PALAU-SC	LITA PLI	EGAM.						PRO	VINCIA: E	BARCEL	ONA								
CÓDIGO EMPR	ESARIO : 9 0B60844867	CÓD	IGO CUENTA	COTIZAC	IÓN: 0111 08 110	316207	CÓDIGO C	UENTA (COTIZAC	ION PRINC	IPAL:				ENTIDA	D DE AC	CIDENT	ES DE 1	RABAJ	O: 151 A	SEPEYO					
CNAE: 4311 De	molición	·				EN	/BARCACIÓ	N:																		
DAT	OS DE TRABAJAD	ΩP																								
LDAI	OO DE TRADAJAD	OIX																								
	APELLIDOS Y NOMBRE			NAF	IPF	F.ALT/	A GC/M	TC	CTP	CATEG.	RLCE	R*	CE*	P.IT*	P.IMS*	P.T*	0*	T.P*	F/C.	COL*	C/M*	%	F.DES	DE	F.HASTA	CLV

DATOS DE TRABAJADOR																							
APELLIDOS Y NOMBRE	NAF	IPF	F.ALTA	GC/M	TC	СТР	CATEG.	RLCE	R*	CE*	P.IT*	P.IMS*	P.T*	0*	T.P*	F/C.	COL*	DL*	C/M*	%	F.DESDE	F.HASTA	CLV
SALVADOR LOPEZ ORTIZ	08 0326245075	1 036510282J	05 09 2006	08	189				-		3,35	3,35	6,70	D									NKG
JORGE GALAN GARCIA	08 0536416692	1 052166785W	26 07 2004	80	100				-		3,35	3,35	6,70	D									22D
OSCAR RUIZ PEREZ	08 1018434590	1 053127440Q	11 02 2000	80	100				-		3,35	3,35	6,70	D	21	57	8003	003		100,00	10 12 2019		PPK
DAVID GUTIERREZ PEREZ	08 1106216661	1 047810386X	30 09 2016	10	189				-		3,35	3,35	6,70										31L
* FIN DE INFORME *	******	*****														,							***
															ļ								
																,							
															ļ								
																,							
															ļ								
																,							
															 	,							
*- R - Relevo CE - Causa exclusión Censo Agrario P.IT - Porce	entaje de IT P.IMS - Porcenta	je IMS P.T Porcer	ntaje total AT/EP	O - Ocupa	ación T.F	. Tipo de p	eculiaridad F/	C - Fracción	/Cuota	COL - Co	olectivo C	/M - Cuantía	/Mes									Total CLV	4D2

De Conformidad con los términos de la autorización número 215368, concedida en fecha 12/03/2014 a GESTORIA MONMAR SCP por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

CODIFICACIONES INFORMATICAS				
REFERENCIA: A1171912000001	FECHA: 30-12-2019	HORA: 17:08:03	HUELLA: Q5QHD1JQ	PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas A117



Importe: -3.745,11 EUR

Oficina: 8737 País: ES

Fecha de operación : 31/12/2019 Nº Cuenta : ES4101828737250101508370

Fecha valor: 31/12/2019 Banco: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Código: 0521 Divisa: EUR

Información adicional: CUOTAS DE SEGURIDAD SOCIAL Observaciones: N 2019361003480075 TGSS. COTIZACION

Fecha del cargo : 31/12/2019 001 REGIMEN GENERAL Situación : Cargado sin saldo

Referencia del mandato : Deudor : EXCAVACIONES M.ESCUDERO, S.L.

Acreedor: TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Esquema: CORE



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00215368

	Datos identificativos de la liquidación											
Razón social	EXCAVACIONES M.ESCUDERO,S.L.	Código de empresario	9 0B60844867									
Código cuenta cotización	0111 08110316207	Número de la liquidación	08201900483074720									
Periodo de liquidación	11/2019-11/2019	Número de trabajadores	4									
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total									
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO									

			Fechas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080326245075	1036510282J	LOORS	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.041,27
	_							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.041,27
080536416692	1052166785W	GAGAJ	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.211,75
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.211,75
081018434590	1053127440Q	RUPEO	01-11-2019	24-11-2019	24 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.747,37
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.747,37
			25-11-2019	30-11-2019	6 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	456,91
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	456,91
081106216661	1047810386X	GUPED	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.262,39
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.262,39

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES				
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	8.719,69					
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	8.719,69					

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS												
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página								
CRNT1912000001	17-12-2019	10:31:44	9ZIVH1LO	Página 1 de 1								